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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81523030L

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit Tec.Com
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, hyrja 2, 
apartamenti 1, Njesia 6, Zk.8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike ne fushen e ndertimeve, konsulenca dhe 

ndermjetesime pasurish te paluajtshme, ndermjetesime ne 
fushat e : ndertimit, materiale ndertimi, materiale dhe 
produkte ne pergjithesi, produkte financiare, materiale te 
çmuara (ar), gure te çmuare (diamante); ndermjetesim per 
eksport produktesh te çfaredo lloji nga Shqiperia jashte 
vendit; kerkime ne treg dhe telemarketing, pune te vogla 
ndertimi, rindertim çatish dhe çdo lloj aktiviteti tjeter te 
lejuar nga ligji.  
Marenglen Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2021                Deri: 03/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarenglenSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessandroRubbiani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tec.Com
E-Mail: rubbiano.alessandro@yahoo.it  
Telefon: 0672088860  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712560-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845836-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.06.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 32, Hyrja 4, Apartamenti 28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Vangjel Koca", Nr. 12 Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554391-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1F82B7-3A99-40FE-94C2-1F9F2FC8CD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18E7D9C-E9C9-480A-8CFF-92BDE21BD989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537C5DC2-71DB-4083-8350-08650D071C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E2174-EF6A-4814-AADD-748D45C9664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7E2174-EF6A-4814-AADD-748D45C9664A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B138BA1-2ACB-4B86-BB94-E39B07EB452E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648194-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, hyrja 2, apartamenti 1, Njesia 6, Zk.8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina 32, Hyrja 4, Apartamenti 28;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651050-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 99% të kuotave të 
shoqërisë, nr.186 rep., nr. 67  kol., datë 22.01.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
22.01.2021 ku është vendosur : -dhurimi i 99% të kuotave të shoqërisë nga ortaku 
Alessandro Rubbiani në favor të  Marenglen Saraçi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marenglen Saraçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "99,00             Kontributi ne para "99.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Rubbiani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Rubbiani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D6A3A8-8D03-4EE2-935C-A49C5E14F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE13E539-EC44-40DC-90B8-A4FE43C7B514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BE4DB1-0CF6-4389-B544-B8AC5C2B4C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5222815A-B388-42D6-8AC1-EDCB8EC6DA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B91F23D-9FEC-403B-AC3A-391CA955CED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B91F23D-9FEC-403B-AC3A-391CA955CED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AAF0F0-B5BD-4860-8A6A-EB16594E2645
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654973-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.02.2021 ku eshte vendosur: 
Z.Alessandro Rubbiani te kete te drejta te plota per te kryer veprime pa kufizime ne te 
gjitha bankat e nivelit te dyte, ku shoqeria Tec. Com shpk ka llogari bankare. Depozitimi i 
Vendimit datë 01.02.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alessandro Rubbiani")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Alessandro Rubbiani te kete te drejta te plota per te kryer 
veprime pa kufizime ne te gjitha bankat e nivelit te dyte, ku shoqeria Tec. Com shpk 
ka llogari bankare.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marenglen Saraçi")                      Nga data 
"03/02/2021             Ne daten "03/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Alessandro Rubbiani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749583-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957181-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA103D4-DC9D-445B-A338-860A6789E037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA103D4-DC9D-445B-A338-860A6789E037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164F95F1-7F8F-4ED1-AB4D-F68B6A0723AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F038C8A4-E6B4-48ED-BA2F-302109270D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F038C8A4-E6B4-48ED-BA2F-302109270D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86426D4C-C060-49F7-9C0B-DA387C5865BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74B8FD5-950F-4C93-A2E2-C1CA9551026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC23B2F-E172-4EF9-8BB4-7F73C030AEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6106C78A-7A0D-4448-AFAE-58FF8C5A925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2166F9C-B3E2-43C1-852F-BF909B15D9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEC4182-07CE-4C0A-ABD8-395E331AB425
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6600811-78D2-45C2-AA90-0CCF39865320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46521AF-27AC-4486-8624-E7557F88CC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4261C5-4A54-4EE1-A98D-2699395FB259

